

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN
Unit Organisasi	: 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan
Sub Unit Organisasi	: 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan
Program	: 3.27.03 PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN PRASARANA PERTANIAN
Kegiatan	: 3.27.03.2.02 Pembangunan Prasarana Pertanian
Sub Kegiatan	: 3.27.03.2.02.0009 Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Pertanian Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 638.994.300,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 638.994.300,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 638.994.300,00
Keluaran	: Jumlah Prasarana Pertanian Lainnya yang Dibangun, Direhabilitasi dan Dipelihara	3 Unit	Keluaran	: Jumlah Prasarana Pertanian Lainnya yang Dibangun, Direhabilitasi dan Dipelihara	3 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.27.03.2.02.0009 Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Pertanian Lainnya
Sumber Pendanaan	: DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Prasarana Pertanian Lainnya yang Dibangun, Direhabilitasi dan Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					638.994.300,00					638.994.300,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					638.994.300,00					638.994.300,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.994.300,00					5.994.300,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.194.300,00					4.194.300,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.194.300,00					4.194.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					760.100,00					760.100,00	0,00
	[#] Pembangunan Jalan Produksi Perkebunan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					760.100,00					760.100,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					760.100,00					760.100,00	0,00
	Binder Clip No.200 41 mm isi 12 Kenko Spesifikasi : Binder Clips No.200 Kenko Width/lebar:1,625" (41mm) -Penjepit kertas/Clip kertas -Memiliki ukuran 41mm -Harga yang tertera merupakan harga 1 kotak -Minimal pesanan adalah 1 kotak isi 12 pc	10 Buah	Pak	29.700,00	-	297.000,00	10 Buah	Pak	29.700,00	-	297.000,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	1 Buah	Buah	29.700,00	-	29.700,00	1 Buah	Buah	29.700,00	-	29.700,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	20 Buah	Buah	770,00	-	15.400,00	20 Buah	Buah	770,00	-	15.400,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	20 Buah	Buah	6.380,00	-	127.600,00	20 Buah	Buah	6.380,00	-	127.600,00	0,00
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	20 Buah	Buah	7.700,00	-	154.000,00	20 Buah	Buah	7.700,00	-	154.000,00	0,00
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip No. 5 Seagull	10 Buah	Buah	4.400,00	-	44.000,00	10 Buah	Buah	4.400,00	-	44.000,00	0,00
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	2 Botol	Botol	46.200,00	-	92.400,00	2 Botol	Botol	46.200,00	-	92.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					134.200,00					134.200,00	0,00
	[#] Pembangunan Jalan Produksi Perkebunan (DBHCHT) Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					134.200,00					134.200,00	0,00

